
Agendapunt: 3

Algemeen Bestuur van BENEGO;

Overwegende dat ingevolge de statuten van de Benelux Groepering voor Territoriale Samenwerking 
(BGTS) BENEGO uit het Algemeen Bestuur een dagelijks bestuur wordt gekozen;

dat het dagelijks bestuur bestaat uit minimaal 7 en maximaal 15 leden. Evenredigheid tussen 
Belgische en Nederlandse vertegenwoordigers, de voorzitter uitgesloten, wordt nagestreefd;

dat de BGTS BENEGO de rechtsopvolger is van het grensoverschrijdend openbaar lichaam BENEGO 
en alle rechten en verplichtingen overneemt;

Gelet op de statuten GOL BENEGO van 22 juni 1994 en het Benelux Verdrag inzake 
grensoverschrijdende en interterritoriale samenwerking van 20 februari 2014;

                                                B e s l u i t :

Te benoemen tot lid van het dagelijks bestuur van de BGTS BENEGO:

- Mevrouw M.H.M.R. de Hoon-Veelenturf (burgemeester gemeente Baarle-Nassau); 
- Mevrouw J.G.P. Vermue (burgemeester gemeente Zundert);
- De heer drs. J.J.C. Adriaansen (burgemeester gemeente Woensdrecht);
- De heer G. Van Tichelt (burgemeester gemeente Essen).

                            Aldus besloten in de vergadering van het Algemeen Bestuur
BGTS BENEGO van 7 november 2019,

                                             
Algemeen Bestuur,

H.C.M. Snepvangers-Evers M. van Stappershoef
Secretaris vice-voorzitter


